



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 2

Licitação: 000244/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	263.000.043	ABRACAIDEIRA PLASTICA 200MM ABRAÇAIDEIRA PLÁSTICA TRANSLUCIDA BRANCA COM 200 MM OU 20 CM	UN	15.000	0,11	1.650,00
2	019.000.758	ARAME GALVANIZADO 20 - Arame galvanizado 20 (0.89mm); - Rolo com 20 metros.	RL	3	41,33	123,99
3	338.000.038	ARVORE DE CEREJEIRA Arvore de cerejeira com 1500 leds sendo 190 strobinhos com 250 cm de altura bivolt para uso externo. Na cor branco quente.	UN	1	4.400,00	4.400,00
4	338.000.039	ARVORE DE CEREJEIRA COM 600 LEDS Arvore de cerejeira com 600 leds sendo 75 strobinhos com 250 cm de altura bivolt para uso externo. Na cor branco quente.	UN	5	1.995,00	9.975,00
5	338.000.024	BOLA DE LED Elemento Bola vazada de plástico com cordão de leds 90 fixos com 10 strobinhos. Composto por uma bola de 30 cm plástica revestida de cordões de leds branco quente.	UN	100	95,78	9.578,00
6	338.000.025	BOLA DE LED. Elemento Bola vazada de plástico com cordão de leds 135 fixos com 15 strobinhos. Composto por uma bola de 50 cm plástica revestida de cordões de leds branco quente.	UN	50	176,50	8.825,00
7	019.001.594	CABO DE ACO. Cabo de aço rolo 3mm rolo de 100 metros, fio dourado	RL	20	212,82	4.256,40
8	338.000.032	CABO DE FORÇA - 338.000.032 Cabo de força para mangueira com strobinhos de 13mm	UN	50	16,53	826,50
9	164.000.038	CABO PARALELO 2 POR 1 E 1/2 CABO PARALELO DE 2 POR 1 E 1/2 NA COR MARROM ROLOS DE 100 METROS	RL	25	306,95	7.673,75
10	019.000.071	CAIBROS. Caibro de madeira mista com 5 cm por 5 cm medindo 6 metros de altura.	UN	18	63,56	1.144,08
11	338.000.028	CASCATA COM 400 LED'S CASCATA COM 400 LED'S, 64 CAIDAS, 70 cm 50 cm e 30 cm USO EXTERNO, 31V, TOMADA M/F, EXTENSÃO DE 10 METROS + 1 METRO DE CABO DE FORÇA (TOTAL 10 METROS). BRANCO quente	UN	120	156,02	18.722,40
12	338.000.029	CASCATA COM 400 LED'S VERMELHO CASCATA COM 400 LED'S, 64 CAIDAS, 70 cm 50 cm e 30 cm USO EXTERNO, 31V, TOMADA M/F, EXTENSÃO DE 10 METROS + 1 METRO DE CABO DE FORÇA (TOTAL 10 METROS)	UN	24	157,37	3.776,88
13	338.000.031	CORDA LUMINOSA EM LEDS - 338.000.031 Corda luminosa em leds, decorativa com strobos, mangueira de 13 mm de diâmetro, corte a cada metro, com 30 leds por metro, leds deitados para uma visão em 360 graus. Potência mínima de 3 w/mt. Uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão: 220 volts. Rolo com 100 metros, contendo: 5 cabos de força, 5 emendas (conectores de interconexão) e 5 capas terminação 13 mm. Branco FRIO	RL	2	884,04	1.768,08
14	338.000.033	CORDA LUMINOSA EM LEDS BRANCO QUENTE Corda luminosa em leds, decorativa com strobos, mangueira de 13 mm de diâmetro, corte a cada metro, com 30 leds por metro, leds deitados para uma visão em 360 graus. Potência mínima de 3 w/mt. Uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão: 220 volts. Rolo com 100 metros, contendo: 5 cabos de força, 5 emendas (conectores de interconexão) e 5 capas terminação 13 mm. LEDS NA COR BRANCO QUENTE	RL	6	1.007,03	6.042,18
15	338.000.034	CORDA LUMINOSA EM LEDS. Corda luminosa em leds, decorativa, mangueira de 10.5 mm de diâmetro, corte a cada 1 metro, com 24 leds por metro, leds deitados para uma visão em 360 graus. Corte de metro em metro. Potência mínima de 3 w/mt. Uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão: 220 volts. Rolo com 100 metros, contendo: 5 cabos de força, 5 emendas (conectores de interconexão) e 5 capas terminação 1 mm. LEDS NA COR branco frio.	RL	9	789,59	7.106,31
16	338.000.027	CORDAO COM 100 LEDS CORDÃO COM 100 LEDS PARA USO EXTERNO, COM 80 LEDS FIXOS E 20 LEDS ESTROBINHOS, SENDO QUE, A CADA CINCO LEDS UM PISCA (ESTROBINHO). TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS, IP 44 RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA/SILICONE NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA, COM FIAÇÃO RESISTENTE EM COBRE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE. DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM. COMPRIMENTO TOTAL DE 10 MTS. TENSÃO 220 VOLTS. POTÊNCIA APROXIMADA: 5 WATTS. BRANCO FRIO.	UN	200	51,83	10.366,00
17	338.000.035	CORDAO COM 100 LEDS, FIXO CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E FÊMEA PAR UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO. RESISTENTES A CHUVA. COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO APROVA D'ÁGUA, COM FIAÇÃO RESISTENTE. REVESTIMENTO NA COR VERDE. FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 1,8MM. (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5 MTS MAIS 0,50M DE TOMADA.TENSÃO220VOLTS. POTÊNCIA MÍNIMA: 2 WATTS. BRANCO QUENTE	UN	300	31,31	9.393,00
18	338.000.030	CORTINAS DE LEDS Cortinas de leds com 500 cm de comprimento e 150 cm de altura com 500 leds fixos na cor branco quente. União de até 5 unidades em linha.	UN	100	168,42	16.842,00
19	401.000.014	FESTAO ARAMADO Festão natalino aramado com 70 pontas na cor verde com 200 cm de comprimento,	UN	100	51,75	5.175,00
20	338.000.004	FESTAO. Festão natalino aramado com 70 pontas na cor vermelho com 200 cm de comprimento.	UN	50	47,00	2.350,00
21	019.000.388	FITA ISOLANTE 20 MT	RL	50	20,30	1.015,00
22	019.001.595	GRAMPO PARA CABO DE ACO PRESILHA 1.8 Grampo para cabo de aço presilha 1.8	UN	100	2,43	243,00
23	002.000.160	GRAMPO PARA CERCA. FARPADO Grampo para Cerca Galvanizado	UN	100	0,24	24,00
24	164.000.731	HOLOFOTE RGB VERDE Holofote rgb verde 110/220 w aprova de água com 100 watts de potência.	UN	24	200,25	4.806,00
25	338.000.036	LAMPADA STROBOS	UN	60	37,92	2.275,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 2

Licitação: **000244/23** **PREGÃO ELETRÔNICO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
		Lâmpada strobos. Lâmpada com acendimento alternado. Na cor branco frio 10V 220W.				
26	338.000.041	POLTRONA VERMELHA	UN	1	539,91	539,91
		Poltrona vermelha tipo Berger com banquinho. O tecido deverá ser Suede. Para casa do Papai Noel.				
27	164.000.403	TOMADA PLUG FEMEA	UN	180	5,56	1.000,80
28	338.000.026	TUBOS SNOWFALL.	UN	250	44,39	11.097,50
		Tubos snowfall: tubos translúcidos de 60 cm - composto por 40 led's na cor branca frio, efeito neve caindo. Bivolt. Para uso externo. Cor do led: BRANCO FRIO. Visão para os dois lados.				
		Total ->			11.503,94	150.995,98